[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2013г.

                           №100
г. Ливны
О внесении изменений  в постановление
администрации города Ливны

 от 20 ноября 2012г. № 91 «О порядке
отбора дворовых территорий

многоквартирных домов для включения в

муниципальную целевую программу
« Ремонт дворовых территорий

многоквартирных домов , проездов к
дворовым территориям многоквартирных
домов на 2013г-2015г.»
         В целях  изменения порядка работы комиссии по проведению конкурентного отбора дворовых территорий многоквартирных домов администрация города Ливны
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации города  от 20 ноября 2012г. № 91 «О порядке отбора дворовых территорий многоквартирных домов для включения в муниципальную целевую программу « Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к   дворовым территориям многоквартирных домов на 2013г-2015г.» изменения, дополнив приложение 2 пунктом 1.11.  следующего содержания:
«1.11 К работе комиссии могут привлекаться по согласованию депутаты того избирательного округа, на территории которого находится отбираемая дворовая территория или председатель Ливенского городского Совета народных депутатов»
         2.Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофановой Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».
         3.Отделу информационных технологий ( Бывшеву И.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава города                                                                                                                            Фаустов Л.И